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شهادت به حرف نیست به اراده و هویت است/به برکت جانفشانی شهدا امروز در اوج
هستیم

استاندار تهران گفت: اگر بتوانیم در انتخابمان یک نخبه واجد شرایط با تراز انقلاب اسلامی به مجلس بفرستیم ریل

گذاری جدیدی برای پیشرفتهای بعدی شکل می گیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، علیرضا فخاری استاندار تهران در نشست صمیمی با فرزندان رای اولی شهدا با اشاره به جایگاه فرزندان شهدا در ایران اسلامی

اظهارداشت: شهید به رقم جایگاه معنوی خود مسلط به محیط وگفتار و رفتار ماست.
وی در ادامه جایگاه انقلاب اسلامی را ثمره رشادتهای شهدا دانست و افزود: در آن روزهای ابتدایی پیروزی انقلاب دشمن گویا تاکتیکی در نظر گرفته بود که درصورت پیروزی

انقلاب اسلامی با یورش ضدانقلاب و دمکراتها به دنبال تضعیف و جدایی بخشی از ایران شود که با رشادت های و جانفشانی پدران شما روبرو شدند.
استاندار تهران در ادامه بیان داشت: برای حفظ انقلاب از خودگذشتگی ها بسیاری انجام شد، آزار روحی و جسمی بسیاری دیدیم اما با آن مقاومت، امروز به اوج رسیدیم، شاید

برخی به برداشت ذهن خود به این جمله بخندد اما آنها روزهای سخت را ندیدند. اقتدار و امنیت و صلابت امروز بخاطر تحمل روزهایی است که حتی امکان برگزاری مراسم های

مذهبی و اظهار نظر آزادانه در هر موضوعی را نداشتیم اما امروز همه می توانند به راحتی در هر موضوعی اظهارنظر کرده و مسئولان پاسخ دهند.
وی به یاوه گویی برخی افراد اشاره کرد که چنان شکل اپوزیسیون به خود می گیرند که گویا تاکنون مسئول نبودند در حالی که در زمان تصدی و ریاست جمهوری شان چه مسائلی

رقم خورده است. نظام جمهوری اسلامی ایران چقدر مظلوم است یک انقلاب با پایه ارزشی اسلام بنا نهاده شد.
استاندار تهران گفت: پدران شما با نثار جان برای اعتلای اسلام و بالابردن پرچم اسلام قدم در میدان گذاشتند. جان فشانی به حرف نیست بلکه به عمل، اراده و هویت است چگونه

و با چه نیتی در میدان حاضر شدن مهم است. حتما شهدا مراقب شما هستند و از ما انتظار دارندو حاضر و ناظر بر اعمال ما هستند..
فخاری اذعان داشت: همه در جبهه ها با سن وتفکر متفاوت کنار هم برای یک هدف مشترک و متمرکز دریک نقطه در جایگاه هویت و اصالت حاضر شده و از جان گذشتیم.

استاندار تهران تمسک به اهل بیت (ع) را وجه مشترک شهدا دانست و گفت: شناخت مسیر شهدا بسیار مهم است وجه مشترک شهید تمسک به اهل بیت(ع) است. شهدا اهل

تزویر و ریا و دروغگویی نبودند و صادقانه در راه خدا و در پی شهادت بودند آنها ثابت کردن که پایه و اساس دین در رعایت شرع است و این موضوع مورد تاکید شهداست. شهدا

در وصیت نامه شان به دنبال تقسیم اموال نبودن اما به شدت به دنبال رعایت ارزش های اعتقادی نظام بودند و ما باید به آن به عنوان نقطه قابل اتکا تکیه کنیم. دشمن در جهت

عکس این نگاه شهدا تمرکز کرده است.
وی تصریح کرد: دشمن از موشکهای ما شاید کمی هراس داشته باشد اما ترس اصلی آنها از اعتقاد راستین دینداری ملت ایران است. نیروی بازدارندگی ایران مردمی با اعتقادات

راسخ است که برای ترویج ان تلاش و تبلیغ می کنند.
وی بیان کرد: یک روزی جنگ با سرو صدا و هیاهوی جنگنده ها و بمب ها بود اما امروز جنگ بی صدای ترکیبی را تجربه کردیم تلاش دشمن در هدف قراردادن ارزش های

اعتقادی است این نبرد سخت است مگر شوخی است دشمن با اپلیکیشن ها و برنامه های مختلف سلیقه شما را شناسایی و به دنبال انحراف و از بین بردن اعتقاد شما است.
فخاری با اشاره به جایگاه آمریکا در جهان تاکید کرد: امریکا یک کشور بی ریشه است که با نابود کردن سرخ پوستان و استفاده از فناوری کشورهای دیگر برای خود هیاهو ساخت

اما از خود چیزی ندارد، امروز انقلاب اسلامی از خودش چیزهای جدیدی در جهان صادر کرده و در پردازش ذهن جوانان گستره بی پایان در جهان شکل داده بگونه ای که

کشورهای خارجی در دانشگاه هایشان فقط چند رشته خاص را قابل انتخاب می گذارند چون از پردازش ذهن جوان ایران مطلع و هراس ناک هستند.
استاندار تهران در خصوص اهمیت رای دادند و مشارکت در انتخابات، اضافه کرد: چرا دشمنان انقلاب در شبکه های اجتماعی تحت اختیار خود با توهین فحش، التماس و

خواهش می خواهند رای ندهید مگر به چه چیزی دست می یابند این چرایی ها خود جواب قاطع بر رای دادن است.
فخاری با اشاره به ویژگی های یک مجلس قوی اظهارکرد: اگر بتوانیم در انتخابمان یک نخبه واجد شرایط با تراز انقلاب اسلامی به مجلس بفرستیم ریل گذاری جدیدی برای

پیشرفتهای بعدی شکل می گیرد. اکنون دشمن در پیشرفت با ایران رقابت می کند و حتی برخی کشورهای همسایه چون عربستان وامارات برای اقدامات خرابکارانه در ایران

همدست با دشمنان انقلاب می شوند.
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